


山西省风景园林   
优秀养护项目申报表








	项目名称：
	

	申报单位：
	（盖章）

	申报日期：
	




山西省风景园林协会制

1

填 报 说 明

1、 该申报表由申请参评山西省风景园林优质工程（项目）等级评价的单位填写。
2、“企业名称”和“法定代表人”必须与营业执照上的企业名称和法定代表人一致；法人代表签字由法人代表手签。
3、项目名称：项目名称应与合同名称相扣合，具体到一个实际的标段或工程项目。
4、主要完成人：主要完成人按工作贡献程度依序填写，每个项目完成人员原则上不得超过6人，特殊大型项目不得超过10人，并附说明材料。人员名单一经申报，原则上不得更改。
5、申报单位须按《申报表》填报说明逐页逐项填写，不应有缺漏。
6、《申报表》填写完成后，用A4纸双面打印，装订成册；电子版用U盘刻录，送至协会。地址：太原市迎泽区康乐街56号碑林公园，山西省风景园林协会，邮编号码030002。








一、项目基本情况
	企业名称
	（盖章）

	企业地址
	

	电子邮箱
	

	法定代表人签字
	
	单位电话
	

	联系人
	
	手机
	
	微信
	

	项目名称
	

	项目地址
	

	养护时间
	年  月  日   -      年  月  日

	养
护
类
别
	
○ 综合性公园              ○ 专类公园
○ 游园、广场绿地          ○ 道路绿化工程 
○ 小区附属绿地            ○ 单位附属绿地 
○ 屋顶或立体绿化工程      ○ 其他

	项目曾获奖励
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2、 项目详细内容
	
项目介绍（主要包括项目规模、养护内容、养护费用、养护组织机构、人员机械设备、难点特色创新、养护效果等，不超1500字）
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三、主要完成人情况表
	贡献
排序
	姓  名
	单位名称
	专业
	学历
	职务职称
	通信地址
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
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	四、项目真实性声明

	承诺：《                                      》项目的申报表及附件材料的全部数据、内容是真实的，如有虚假，本单位将自动退出山西省风景园林优秀养护项目的评选。
[bookmark: _GoBack]	

项目负责人签字：            单位盖章：
年  月  日


	五、项目委托方意见

	



单位盖章：
年  月  日

	六、市级风景园林协（学）会或行政主管部门意见

	




单位盖章：
年  月  日
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	七、考核评审专家委员会意见

	






主任委员：
年  月  日

	八、山西省风景园林协会审批意见

	





协会盖章:
年  月  日
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